公告「水中汞檢測方法－氧化／吹氣捕捉／冷蒸氣原子螢光光譜法（NIEAW331.50B）」，自

97年 7月15日生效

發文機關：行政院環境保護署

發文字號：行政院環境保護署 97.03.31.  環署檢字第0970023977B號令

發文日期：民國97年3月31日

主旨：公告「水中汞檢測方法－氧化／吹氣捕捉／冷蒸氣原子螢光光譜法（ NIEA W331.50B

　　　）」，並自九十七年七月十五日生效。

依據：飲用水管理條例第十二條之一第三項、水污染防治法第六十八條、海洋污染防治法第

　　　九條第三項及土壤及地下水污染整治法第十條第四項。

公告事項：方法內容詳如附件。（行政院環境保護署 97.03.31.　環署檢字第０九七００二

　　　　　三九七七Ｂ號令）